Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 10:43
Link do produktu: https://www.e-instal.pl/glosnik-scienny-hqm-n10165-10w-100v-bialy-p-8732.html
GŁOŚNIK ŚCIENNY HQM-N10165 10W
100V BIAŁY
Cena brutto 97,99 zł
Cena netto 79,67 zł
Numer katalogowy 9371
Kod producenta HQM-N10165
Kod EAN 5904194150419
Pasmo 120 Hz - 15 kHz
Skuteczność 92dB/1W/1m
Typ pracy Pasywny
Napięcie wejściowe 100 V
Moc 10 W
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) 180x260x120mm
Opis produktu
GŁOŚNIK NAŚCIENNY HQM-N10165 10W
OPIS
Głośnik naścienny HQM-N10165 to niezastąpiony element struktur audio, przeznaczony do celów realizacji zaawansowanych i
nieskomplikowanych systemów nagłaśniania pomieszczeń. Model HQM-N10165 należy do grupy głośników marki High Quality
Music cechujących się niesamowitą jakością dźwięku, wytrzymałą konstrukcją oraz nieskomplikowanym procesem instalacji.
wygenerowano w programie shopGold
WYSOKIEJ JAKOŚCI BRZMIENIE
Do efektywnej pracy w emisji dźwięku, głośnik HQM-N10165 marki High Quality Music wykorzystuje 6,5" niskotonowy
przetwornik. Rozwiązanie to zapewnia szerokie pasmo przenoszonych częstotliwości od 120Hz 15kHz, zapewniając
jednocześnie bardzo wysoką sprawnością przy prowadzeniu równomiernego nagłaśniania miejsc. Urządzenie posiada
wbudowany układ transformatora pozwalający na pracę w technice napięciowej 100V z osiągalną mocą skuteczną 5W lub
10W.
WYTRZYMAŁA I ESTETYCZNA OBUDOWA
Obudowa głośnika ściennego HQM-N10165 została wykonana ze specjalnej mieszanki tworzyw sztucznych - HIPS (Polistyren
wysokoudarowy). Zastosowanie takiego rodzaju surowca do konstrukcji obudowy sprawia, iż głośnik nie tylko zyskuje
neutralną fakturę oraz atrakcyjny wygląd, ale również znacząco podwyższa swą odporność na wszelkie wgniecenia,
zarysowania oraz inne uszkodzenia mechaniczne. Wytrzymały i lekki szkielet obudowy zapewnia bezpieczeństwo i estetykę
instalacji.
ŁATWY MONTAŻ
Głównym zadaniem nowoczesnego głośnika HQM-N10165 jest zapewnienie doskonałej jakości dźwięku w nagłaśnianych
pomieszczeniach. Dzięki swojemu kształtowi, wielkości oraz szybkości w montażu, urządzenie gwarantuje bezproblemową
instalację na większości powierzchni ściennych. Cały proces montażowy opiera się na technice ustabilizowania położenia
produktu poprzez wykorzystanie fabrycznie przystosowanych otworów zlokalizowanych na tylnym panelu obudowy
urządzenia.
ZASTOSOWANIE
Głośnik naścienny HQM-N10165 jest zaawansowanym rozwiązaniem, stosowanym zarówno w podstawowych, jak i w
rozbudowanych systemach nagłośnienia PA. Urządzenie charakteryzuje się niezawodnością pracy oraz solidną konstrukcją,
doskonale sprawdza się w megafonizacji pomieszczeń domowych oraz miejsc użytku publicznego. Głośniki marki High Quality
Music mogą być stosowane wszędzie tam, gdzie wymagane jest precyzyjne i stabilne nagłaśnianie przestrzeni użytkowych.
wygenerowano w programie shopGold
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Ogólne:
Rodzaj głośnika: Naścienny
Typ: Pasywny
Moc:
Moc maksymalna: 10W
Moc wyjściowa na zaczepach: 5W/10W
Emisja dźwięku:
Efektywność: 92dB/1W/1m
Pasmo przenoszenia: 120Hz - 15kHz
Technologia pracy:
Głośnik jednodrożny: Głośnik: 1x6.5"
Impedancja pojedynczego głośnika: 8Ω
Napięcie wejściowe: 100V
Inne:
Zastosowanie: Wewnątrz obiektu
Materiał obudowy: Polistyren wysokoudarowy
Waga: 1.2kg
Wymiary: 180x260x120mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold